
通辽市重大病虫疫情区域应急防控设施及物资储备库建设项目合
作企业招募中标结果公示

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标项目编号（JQZB-2025-08-047）

一、中标人信息

【1】通辽市重大病虫疫情区域应急防控设施及物资储备库建设项目合作企业招募：

中标人：通辽市兴农水务发展有限公司 ,中标价格：0万元

二、其他

1：详见公告其他附件；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

三、监督部门

本项目监督部门为通辽市植保植检中心。

四、联系人

招标人：通辽市植保植检中心

地址：通辽市科尔沁区

联系人：白航岩

电话：04758670222

邮件：718775384@qq.com

招标代理机构:内蒙古璟骞工程项目管理有限公司

地址：通辽市经济技术开发区荣升广场B座9楼901

联系人：李慧

电话：15164904828

邮件：718775384@qq.com

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:718775384@qq.com
mailto:718775384@qq.com


通辽市重大病虫疫情区域应急防控设施及物资储备库建设项目合作企业

招募结果公告

通辽市重大病虫疫情区域应急防控设施及物资储备库建设项目合作企业招募(招标编

号:JQZB-2025-08-047)于 2025 年 08 月 26 日 15 时 00 分在内蒙古璟骞工程项目管理有

限公司开标室。于 2025 年 8 月 26 日在内蒙古招标投标公共服务平台网址：

http://www.nmgztb.com.cn；中国招标投标公共服务平台

（http://www.cebpubservice.com）网站发布了中标候选人公示，公示期为：2025 年

8 月 26 日-2025 年 8 月 29 日；公示期间收到异议，第一中标候选人通辽市兴农水务发

展有限公司，经过核实异议成立，根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五

十五条规定，顺延排名第二名的中标候选人通辽市城镇建设发展有限责任公司为中标

人：

一、中标信息：

中标单位：通辽市兴农水务发展有限公司

合作企业配套资金：小写：2000.00 万元；大写：贰仟万元整

供应商地址：内蒙古自治区通辽市经济技术开发区阿古拉大街通辽市行政中心 1

号楼 1043 室

二、评审专家名单：

何伟、张怡、刘新慧、王永强、白航岩（采购人代表）

三、代理服务收费标准及金额：

代理服务收费标准：按照合同约定执行。

代理服务费金额：130000 元

收取对象：中标人支付。

四、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

五、联系方式

招标人：通辽市植保植检中心

地址：通辽市科尔沁区

联系人：白航岩

电话：04758670222

代理机构名称：内蒙古璟骞工程项目管理有限公司地址：通辽市经济技术开发区

荣升广场 B 座 1 单元 9 层 B-/-901 号

联系人：李慧

联系电话：15164904828


